
 

 

  

1(5) 

  

 
 

 
 

 

   

 

 

 

 
Skogsstyrelsens 

uppdragsverksamhet 

 



 Presentation SKS 
uppdragsverksamhet 

2020-06-30 

 

2(4) 

 

Företagspresentation 
 __________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

Postadress Besöksadress Telefon Organisationsnr E-post 

Huvudkontor Vallgatan 8 036-35 93 00 202100-5612 skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se 
Skogsstyrelsen Jönköping Fax Momsreg.nr www.skogsstyrelsen.se 
551 83 Jönköping  036-16 61 70 SE202100561201  
 

 

 

Vi är Sveriges ledande  

leverantör av skogliga tjänster 

 
Skogsstyrelsens uppdragsverksamhet hålls ekonomiskt åtskild från 
myndigheten och är självfinansierande. Organisatoriskt är verksamheten 
integrerad i Skogsstyrelsen. Våra styrkor är hög kompetens, ett neutralt 
förhållningssätt, samt inte minst att vi finns nära dig, över hela landet.  

Vi har genom drygt hundra års erfarenhet byggt upp en unik kompetens 
inom det skogliga området. Som kund hos oss kommer detta dig tillgodo 
genom en trygg, långsiktig relation med hög kvalitet i det vi levererar.  

Vi är miljöcertifierade enligt ISO 14001, samt Svensk PEFC 
Entreprenörsstandard. Vi är anslutna till SYN (SkogsbruketsYrkesNämnd) och  
Säker Skog som är en förening vars uppgift är att verka för en bättre 
arbetsmiljö och färre olyckor i samband med motor- och röjsågsarbete. 
Upplägget i samtliga våra motor- och röjsågsutbildningar följer SYNs och 
SäkerSkogs riktlinjer. Vi är även godkänd leverantör i kvalificeringssystemen 
Sellicha och Transq. 

Besök oss även på webben: www.skogsstyrelsen.se/produkter 

 

Vår uppgift 

Skogen i Sverige är en nationell tillgång och resurs. Det är viktigt att skogen 
sköts så att den uthålligt ger god avkastning samtidigt som hänsyn till miljö 
och naturvärden tas. Vid skötsel av skogen ska även andra mervärden 
beaktas, exempelvis allmänhetens behov av skogen för rekreation och fritid. 
Skogsstyrelsen verkar för att samtliga dessa intressen tillgodoses genom att 
balansera både produktions och miljömålen. 

Var finns vi? 

En kärnfråga för att kunna utföra vårt arbete är vår lokala förankring. Vi finns 
i dagsläget representerade på cirka 80 platser, fördelat på tre regioner 
omfattande 22 distrikt.  Detta gör att vi täcker hela landet och har en mycket 
god lokalkännedom. Huvudkontoret är placerat i Jönköping. 
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Kapacitet 

Skogsstyrelsen har idag ca 800 anställda varav ca 600 personer ingår i den 
operativa verksamheten som bedrivs genom våra distriktskontor. Detta gör 
att vi har tillgång till en mycket hög, och över tiden säkrad 
produktionskapacitet.  
 

Kompetensområden 

Vår kompetens spänner över hela det skogliga området och är indelad i 
följande verksamhetsområden: 

• Skoglig planering 

• Skogliga värderingstjänster 

• Inventering och besiktning 

• Utbildning 

• Skogliga konsulttjänster 

• Inmätning av fastighetsgränser 

Genom vår rikstäckande organisation har vi tillgång till både bred 
generalistkompetens tillsammans med djup spetskompetens inom 
ovanstående områden. Detta ger oss unika förutsättningar att kunna erbjuda 
en sammansättning av lokala resurser med kompetens som matchas utifrån 
kundens unika behov, vilket innebär god totalekonomi och säkerhet för 
kunden i och med att vi kan erbjuda en helhetslösning över hela landet med 
låg sårbarhet.  

Miljö och kvalitet 

Skogsstyrelsen är miljöcertifierade enligt ISO 14001 och uppfyller därmed 
högt ställda krav. Vi är den första miljöcertifierade myndigheten med 
rikstäckande organisation. Kraven för vår certifiering innebär att drygt 50 
punkter skall vara uppfyllda, vilket säkerställs genom en årlig revision av ett 
externt certifieringsorgan (Intertek). Vår ambition är att miljölednings-
systemet ska vara ett effektivt verktyg som hjälper oss med våra 
prioriteringar i vår samlade ledning, styrning och verksamhetsutveckling. 
Miljöledningsarbetet ska vara naturligt integrerat med övriga ledningssystem 
och processer. Arbetssättet innebär bl.a. att vi ska lyfta fram de områden där 
vi genom vår verksamhet har en betydande miljöpåverkan, antingen direkt 
(exempelvis bilkörning, elförbrukning), eller indirekt (exempelvis 
utbildningsverksamhet och andra tjänster). Vi får på detta sätt underlag för 
att sätta mål som antingen minskar negativ påverkan eller förstärker positiv. 
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Några exempel på miljöhänsyn i vår verksamhet: 
 
* Vi använder endast miljöcertifierat förbrukningsmaterial 
* Vi använder endast miljövänliga/certifierade bränslen/drivmedel 
* Vi begränsar resor, samt reser med de miljövänligaste alternativen 
* Vi utvecklar och nyttjar digital teknik för en minskad pappersförbrukning 
* Berörd personal har utbildning för hantering av miljöfarliga ämnen 
 
Skogsstyrelsens uppdragsverksamhet är även certifierad enligt Svensk PEFC 
Entreprenörsstandard. 
 

Försäkring 

Skogsstyrelsen innehar konsultansvarsförsäkring upp till 5 miljoner kr och 
sakskadeförsäkring upp till 50 miljoner kr per försäkringsfall. 


